



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 28 марта 2024 г. № 99

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 22 июля 2021 г. № 259 «О государственных образовательных сертификатах на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 18 мая 2019 г. № 619 «О государственном образовательном сертификате на дополнительное профессиональное образование государственного гражданского служащего Российской Федерации», от 18 мая 2019 г. № 620 «Об утверждении Правил предоставления из федерального бюджета грантов в форме субсидий организациям, осуществляющим образовательную деятельность, в целях возмещения затрат, связанных с обучением федеральных государственных гражданских служащих на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование» Правительство Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 22 июля 2021 г. № 259 «О государственных образовательных сертификатах на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Владимирова А.С.» заменить словами «Михайлова Г.Н.»;

2) в приложении № 1:

а) пункте 5 слова «Правительством Республики Саха (Якутия)» заменить словами «Администрацией Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)»;

б) в абзаце втором пункта 7 слова «Правительства Республики

Саха (Якутия)» заменить словами «Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)



К. БЫЧКОВ